
UCHWAŁA NR I/4/2018
RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE

z dnia 23 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Tykocinie

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, 
poz. 1349 i poz. 1432), po przeprowadzeniu głosowania tajnego, Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór Radnego Mikołaja Sokólskiego na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 
w Tykocinie.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Tykocinie

Renata Kamińska

Id: 8589FA31-1C3B-4C3F-924E-C12142989C2A. Podpisany Strona 1




